
Afd. SE31
nummer: 74410578
voorstelnr. 410/1987

De Raad der gemeente Nijmegen;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van Nijmegen
d.d. 17 november 1987

gezien de bij dit besluit behorende en gewaarmerkte tekening LM 20693;

gelet op artikel 168 van de gemeentewet;

BESLUIT:

aan de straat die loopt vanaf de Eerste Oude Heselaan naar de Krayen­
hofflaan en is gelegen zuidelijk van de Sperwerstraat, de naam
Kauwstraat te geven

Aldus besloten door de Raad der
gemeente Nijmegen in zijn open­
bare vergadering van
16 december 1987

DE VOORZITTER,

DE SECRETARIS,

1 144



:3

• • Y'

t.-_ FE ;
t> o

"« 4

.

I'

Lr
0

•
r

r
RB 16-12-87

•

- Dienst Stadsontwikkeling Nijmegen
Stationsplein 13 Tel. 299666
afdeling: Openbare Werken / Landmeten

Datum Get. Gee. Acc.

Werk
Straatnaamgeving 2/

/6-1
Onderdeel

Te ·betrekken in de straatnaamgeving

21 okt.
Gez. I
Datum

A Aantal bladen
lb [[} l)by{
, Schaal 1 : 1000


